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Odamız 2023 yılında da iştiraklerimiz, 1.000’in üzerinde personelimiz, 30 bini aşkın üyemiz, 

10.000’den fazla öğrencimiz ve Konya’daki bütün paydaşlarımız ile başta şehrimize sonra da 

ülkemize birlik beraberlik ruhu içerisinde hizmet etmeye ve projeler üretmeye devam etmiştir.  

Odamızın 2023 yılında gerçekleştirdiği faaliyetler ana başlıklar altında şu şekilde özetlenebilir: 

1. İŞTİRAKLERİMİZ İLE KONYA EKONOMİSİNE KATMA DEĞER SAĞLAMAYA DEVAM 

ETTİK 

Konya Ticaret Odası; KTO Karatay Üniversitesi, KTO Eğitim ve Sağlık Vakfı, Tahkim ve 

Arabuluculuk Merkezi, Konya Ticaret Odası Teknoloji ve Eğitim Kampüsü çatısı altında Mesleki 

Eğitim Merkezi, Uluslararası Fuar Merkezi, Dış Ticaret Merkezi, Model Fabrika, Siber Güvenlik 

Merkezi ve Enerji Verimliliği Merkezi ile bütünleşik bir yapıda, Türkiye’de daha önce uygulanmayan 

bir sistemle kendi ekonomisini oluşturan, kendi teknolojisini ve fikrini üreten bir kurum haline 

gelmiştir. Bu kapsamda Konya Ticaret Odası, Konya ekonomisinin üretim ve ticaret kapasitesini 

dünya ile rekabette öne geçirecek şekilde geliştirmeyi hedefleyen uluslararası bir kurum olma 

yolunda ilerlemektedir. 

1.1. Konya Ticaret Odası Teknoloji ve Eğitim Kampüsü 

Konya Ticaret Odası Teknoloji ve Eğitim Kampüsü (KTOTEK), Odamızın bir iştiraki olup 2019 yılı 

Kasım ayında, KTO Uluslararası Fuar Merkezi (KTO-TÜYAP Fuar Merkezi) yanında faaliyetlerine 

başlamıştır. 

KTO Mesleki Eğitim ve Dijital Dönüşüm Hizmetleri A.Ş. yönetimindeki Konya Ticaret Odası 

Teknoloji ve Eğitim Kampüsü’nde faaliyet gösteren birimler; 

- KTO Mesleki Eğitim Merkezi 

- KTO Dış Ticaret Merkezi 

- Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi Model Fabrika Konya 

- KTO Siber Güvenlik Merkezi 

- KTO Enerji Verimliliği Merkezi 

- KTO Fuar Temsilciliği 

- KTO Karatay Üniversitesi Ticaret ve Sanayi Meslek Yüksekokulu 

- Akıllı Teknolojiler Merkezi (AKİTEK) 

- KTO Eğitim ve Sağlık Vakfı yönetiminde Konukevi 

• Konya Ticaret Odası Fuar Temsilciliği 

Konya Ticaret Odası Fuar Temsilciliği, Organize Sanayi Bölgesi’nde ve çevresindeki sanayi 

sitelerinde faaliyet gösteren üyelerimizin belge işlemlerini merkez binaya gelmeden yapabilmeleri 

için 2012 yılında OSB Müdürlüğü içerisinde hizmet vermeye başlamıştır. 

2019 yılından bu yana ise Temsilciliğimiz, KTOTEK Kampüsünde hizmet vermeye başlamıştır. 

Fuar Temsilciliğimizde, Dış Ticaret ve Oda Sicil Müdürlüğümüzün belgelendirme faaliyetleri 

gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda 2023 yılında toplam 14.011 işlem gerçekleştirilmiştir. 

Konya Ticaret Odası Fuar Temsilciliği KTOTEK binasında 2024 yılında da üyelerimize hizmet 

vermeye devam edecektir. 
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1.1.1. Konya Ticaret Odası Mesleki Eğitim Merkezi 

Tüm yönleri ile gelişmesini sürdürmekte olan Konya, genel olarak ülkemizde olduğu üzere daha 

fazla nitelikli personele ihtiyaç duymaktadır. Konya Ticaret Odası olarak, bu ihtiyacın kısa süreli 

kurslarla karşılanmasına katkı sağlamak amacını taşıyan proje ile Mesleki Eğitim Merkezi kurduk. 

Projeye Mevlâna Kalkınma Ajansı finansal destek sağlamıştır. 

Proje ortak ve iştirakçilerimiz; KTO Karatay Üniversitesi, Konya Büyükşehir Belediyesi, Karatay 

Belediyesi, Meram Belediyesi, Selçuklu Belediyesi, Konya Ticaret Borsası, Konya Sanayi Odası, Konya 

Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği, Konya Organize Sanayi Bölgesi, KOP Bölge Kalkınma İdaresi 

Başkanlığı ve Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü’dür. 

Odamız, Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ve Konya İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü ile iş birliği protokolü imzalanmış olup, bu protokole istinaden Selçuklu Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi’nden 5 öğretmen tam zamanlı olarak Mesleki Eğitim Merkezimizde 

görevlendirilmiştir.  

Mesleki Eğitim Merkezimizin makine ve ekipman alım süreci tamamlanmış ve 2020 yılı Haziran 

ayında eğitim öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 

2023 yılında Mesleki Eğitim Merkezimizde; 

- 2023 yılında 240 kurs hedeflenmekte idi. Şubat ayında ülkemizde gerçekleşen on ili 

kapsayan yıkıcı deprem nedeniyle Şubat, Mart ve Nisan aylarında faaliyetler gerçekleşme oranı çok 

düşük kalmıştır. Mesleki Eğitim Merkezimizde 2023 yılında toplam 197 kurs ve 9 seminer programı 

düzenlenmiştir ve 3.348 kişiye eğitim verilmiştir.  

- 10. ve 11. sınıflar olmak üzere toplam 22 öğrenci Millî Eğitim Bakanlığı ile imzalanan 

protokol çerçevesinde Merkezimizde mesleki açık lise eğitimlerine devam etmektedir. 

- Konya İlimizde faaliyet gösteren farklı alandan birçok sektör temsilcileri ile iş birliği 

toplantıları düzenlendi. 

- Millî Eğitim Bakanlığı’nın merkezi hizmet içi eğitimleri kapsamında merkezimizde 4 kurs 

gerçekleştirildi. Toplam 84 öğretmen Türkiye genelinden gelerek kurslara katıldılar. 

- Millî Eğitim Bakanlığı’nın yürüttüğü Sektörel Mükemmeliyet Merkezlerinin Kurulması 

yoluyla Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin Artırılması projesi kapsamında eğitim merkezimizde 

56 kurs düzenlenmiş ve toplam 874 öğretmen Türkiye genelinden gelerek kurslara katılmıştır. 

- Konya ilimizde ve farklı şehirlerde faaliyet gösteren üniversiteler, sivil toplum kuruluşları, 

kamu kurumları ve Odalar ile iş birliği protokolleri imzalandı ve eğitim faaliyetleri gerçekleştirildi. 

- Birleşmiş Milletler tarafından onaylanan ve finanse edilen projemiz kapsamında, PLC 

atölyesi kuruldu bu alanda kurslar verilmeye başlandı. 

- Basınçlı Kazan ve Kaplar Atölyesi kuruldu ve eğitimlere başlandı. 

- Asansör eğitimi için atölye kurulumu devam etmektedir. 

1.1.2. Konya Ticaret Odası Dış Ticaret Merkezi 

Konya Ticaret Odası Dış Ticaret Merkezi (KTODTM), Konya ve bölgedeki firmaları ihracata 

başlatmak, ihracatçı firmaların satış kapasitesi ile pazarını artırmak amacıyla kurulmuş ve 2019 yılı 

Aralık ayında faaliyetlerine başlamıştır. KTODTM, ihracatçı firmaların ticari faaliyetlerinde söz 

konusu hamleleri yapabilmeleri adına yol gösterici olmayı ve bu sayede Türk ihracatçısının 

büyümesine, Konya’nın ve ülkemizin ihracat gelirinin artmasına vesile olmayı hedeflemektedir. 
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Dünya ticaretinde yüksek rekabet ortamının yoğunlaşması, stratejik önceliklerin değişimi 

sonucunda, iş yapma potansiyeli yüksek ülkelere yönelmek, doğru hedef pazar tespiti yapabilmek 

ve pazara girmeden önce yabancı firmalar ile ilgili doğru analiz ve araştırmaları yapabilmek büyük 

önem arz etmektedir. 

KTODTM ihracatçı firmalara 6 farklı kalemde hizmetler sunmaktadır; 

• Danışmanlık Hizmeti 

• Hedef Pazar Danışmanlığı 

• Hedef Müşteri Tedarik Danışmanlığı 

• İhracat Koçluğu 

• Yurtdışı Tedarikçi Danışmanlığı 

• Yurtdışı Firma İstihbarat Hizmeti 

Ayrıca, ihracata hiç başlamamış, ihracat yapmak isteyen ya da yeni başlayan firmalara yönelik 

İhracat Koçluğu başlığı altında eğitim ve danışmanlık hizmeti de KTODTM tarafından sunulmaktadır. 

2023 yılında Dış Ticaret Merkezimizde; 

- 7 tanesi MEVKA destekli olmak üzere toplam 17 tane firmaya İhracat Koçluğu hizmeti 

verildi. 

- Çeşitli hizmetlerden 100 adet danışmanlık hizmeti verildi. 

- 1.800 adet hedef pazar tespiti yapıldı. 

- Yaklaşık 200.000 adet potansiyel yurtdışı müşteri bilgisi sağlandı. 

- 4 ülkeden Ticaret Müşavirleri ile dış ticaret potansiyeli üzerine webinarlar gerçekleştirildi. 

- 100 kişiye Dış Ticaret Uzmanlık Eğitimi verildi. 

1.1.3. KTO Konya Model Fabrika 

Konya Model Fabrika, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Birleşmiş Milletler Kalkınma 

Programı (UNDP) desteği ve finansmanıyla, Konya Ticaret Odası tarafından yürütülen, Konya Sanayi 

Odası ve Konya Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü’nün ortaklığında hayata geçirilen bir projedir. 

Konya Model Fabrika, uygulamalı eğitim ve danışmanlık hizmetleri ile işletmelerde verimlilik 

dönüşümü sağlayan bir merkezdir. Yalın üretim, Dijital Dönüşüm, Ürün Geliştirme, Enerji Verimliliği 

vb. konularda işletme çalışanlarının bilgi ve becerileri artırılarak firmaların geleneksel üretimden 

yalın üretime ve sonrasında dijital dönüşüme geçişleri sağlanır. Gerçek bir üretim ortamında 

katılımcılara bir fabrikanın daha verimli olması için gereken her şeyi yaparak öğretme ve akabinde 

danışmanlık desteği ile sahada dönüşümlere destek olmak Konya Model Fabrikanın ana 

misyonudur. 

Konya Model Fabrikada Öğren-Dönüş modeli uygulanmaktadır. Öğren-Dönüş modeli ile eğitim 

alan ve tecrübe kazanan proje liderleri (firma temsilcileri), öğrendiklerini firmalarında doğrudan 

uygulayarak, danışman koçların da desteğiyle verimlilik arttırma faaliyetlerini gerçekleştirmektedir. 

Firmalardan seçilen değişim liderleri yalın üretimden, dijital dönüşüme, enerji verimliliğinden, 

organizasyon yönetimine uzanan geniş bir yelpazede her konuda uygulamalı olarak eğitim 

görmektedir. 

2023 yılında Konya Model Fabrikada; 

- 11 firmaya Öğren Dönüş Programı uygulandı, 
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- 8 firmaya eğitim ve danışmanlık hizmet sağlandı, 

- 115 firmaya teşhis ve tanı ziyaretleri gerçekleştirildi, 

- 3.898 saat eğitim verildi, 

- MEVKA ile 3 firmada Yalın Üretim eğitimleri ve danışmalığı gerçekleştirildi, 

- UNDP işbirliği ile Depremzedelere İş Edinme ve Yetkinlik Desteği kapsamında 40 kişiye Yalın 

Üretim eğitimi verildi. 

- Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının faaliyetleri kapsamında “Yalın Üretim ve Dijital Dönüşüm 

Odaklı Çok Uluslu Gözlemsel Ziyaret ve Yalın Eğitimler 13 farklı ülke ve 32 katılımcı ile 

gerçekleştirildi. 

- Denizli, Karaman, Isparta, Antalya, Alanya, Burdur illerinden gelen Sivil Toplum Kuruluşları 

ve Kalkınma Ajansları ile Konya Model Fabrikanın tanıtımı ve faaliyetleri hakkında toplantı ve 

paneller düzenlendi. 

- Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız ve KOSGEB ile beraber Yalın Dönüş Destekleri hakkında 

toplantı ve paneller düzenlendi. 

- Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız ve Yerel Paydaşlarımızın katılım ile 1. Lansman Programı 

yapıldı. 

1.1.4. Siber Güvenlik Merkezi 

2022 yılında kurulan Siber Güvenlik Merkezi Dijitalleşmeyle birlikte Kobilere yönelik artan Siber 

Saldırıları önlemek amacıyla hizmet vermeye başlamıştır. 

Siber Güvenlik, bilgisayarları, sunucuları, yazılımları, ağları ve verileri dijital tehditlerden veya 

yetkisiz erişimden koruma uygulamasıdır. Dijital bilgilerin tehlikeye atılmasını, çalınmasını veya 

manipüle edilmesini önlemek için çeşitli önlem ve teknolojilerin uygulanmasını içerir. 

KTO Siber Güvenlik Merkezi, ”Siber Güvenlik”, “Bütünsel Güvenlik” ve “Veri Koruma” çözümleri 

alanlarında hizmet vermektedir. 

Sızma Testi, Sosyal Mühendislik Hizmeti, Siber Güvenlik Danışmanlığı, Veri Yedekleme – Felaket 

Kurtarma hizmetleri başta olmak üzere Ticaret Odamıza üye firmalarımızı Dijital Dünya’da bulunan 

tehditlerden korumak adına çeşitli hizmetler vermektedir. 

2023 yılında Siber Güvenlik Merkezinde: 

• 1 Firmamıza KVKK danışmanlığı verilmiştir. 

• 3 Firmamıza pentest yapılmıştır. 

• 1 Firmamıza sosyal mühendislik testi yapılmıştır. 

• 131 firmamıza ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

 

1.2. Konya Ticaret Odası Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi 

Konya Ticaret Odası Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi (KTOTAM) 2019 yılı içerisinde 

faaliyetlerine başlamıştır. Merkezimizin amacı oda üyelerinin kendi aralarındaki veya bir tarafı 

oldukları tahkim ve arabuluculuğa elverişli tüm hukuki uyuşmazlıkların Konya Ticaret Odası Tahkim 

ve Arabuluculuk kuralları çerçevesinde hakem, hakem kurulu veya arabulucu tarafından çözüme 

bağlanmasının sağlanmasıdır. 
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Arabuluculuk yanında tahkim müessesesinin de ayağa kaldırılması, üyelerimize tanıtılması, 

üyelerimizin tahkim ve arabuluculuk konularında bilinçlendirilmesi, bu müesseseler ile getirilen 

kolaylıkların, avantajların anlatılması, tahkimin tercih edilebilir hale getirilmesi konusunda 

çalışmalar yapılmaktadır. Bu kapsamda Konya Ticaret Odası Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi’nde 

143’ü 2023 yılında olmak üzere 2020 yılında 120, 2021 yılında 87, 2022 yılında 76 olmak üzere 2023 

sonuna kadar toplam 431 görüşme gerçekleştirilmiştir.  

2023 yılında Konya Ticaret Odası Tahkim ve Arabuluculuk Merkezi’nin (KTOTAM) KTO Karatay 

Üniversitesi yerleşkesinde kendisine tahsis edilen alanda KTO Karatay Üniversitesi Alternatif 

Uyuşmazlık Çözümü Uygulama ve Araştırma Merkezi (KARTAM) ile işbirliği içerisinde faaliyetlerine 

başlanmıştır.  

1.3. Kalkınma Odaklı Stratejik Araştırmalar Merkezi 

2022 yılı ilk çeyreğinde Konya’da faaliyete geçen Kalkınma Odaklı Stratejik Araştırmalar Merkezi 

(KOSAM), şehrimiz, bölgemiz ve ülkemiz için çalışan; kaliteli verilerle bilgilendirme, yapıcı politikalar 

üretme, katma değerli projeler önerme ve sürdürülebilir kalkınmaya katkı sağlama anlayışına sahip 

bir düşünce kuruluşudur. 

KOSAM tarafından 2023 yılında yazılım süreci tamamlanan "Arama Motoru / Veri Kazıma 

Robotu" ile 500’ün üzerinde Uluslararası Think Tank’in faaliyetleri, raporları ve güncel 

değerlendirmeleri takip edilmektedir. İlgililere dünya ve ülke gündemi hakkında bilgi vermek, 

geleceğe yön veren kuruluşların faaliyetlerinden, raporlarından haberdar etmek ve en önemlisi 

küresel fırsatlardan faydalanıp risklerden kaçınmaları için öncü çalışmaları aktarmak 

amaçlanmaktadır. Bu hedefle ayın 1-15 ve 16-30 tarihlerini içerecek şekilde ayda 2 defa olmak üzere 

2023 yılı içerisinde toplam 24 “Dünya Ne Konuşuyor?” (DNK) Raporu hazırlanmıştır. DNK Raporu; 

Ekonomi, Politika, Çevre, Sosyal ve Teknoloji olmak üzere 5 başlıktan oluşmakta ve her ay 385 

aboneye (isme özel) ulaştırılmaktadır.  

2022 yılındaki yayınlanan 22 “Dünya Ne Konuşuyor?” Raporundan bir seçki niteliğinde olan ve 

düşünce kuruluşlarının 2022 yılı gündemine dair bir özetini ihtiva eden “2022 Dünya Ne Konuştu?” 

Almanağı ayrıca hazırlanmış, 365 Oda ve Borsa başta olmak üzere ilgili tüm kurum ve kuruluşlar ile 

paylaşılmıştır. 

KOSAM, sahip olduğu bilgi ve tecrübelere ilaveten bünyesindeki Bilim Kurulu’nun da desteği ile 

farklı kurum ve kuruluşlara özel, talep edilen konu başlıklarında raporlar hazırlamaktadır. 

KOSAM tarafından 2023 yılında kurumlara özel hazırlanan başlıca raporlar şunlardır: 

• Dünya Gündeminde Buğday (Konya Ticaret Borsası) 

• Et Süt Yumurta Raporu (Konya Ticaret Borsası)  

• Yerel Yönetim Politikaları (Konya Büyükşehir Belediyesi) 

• İklim Değişikliği (Konya Büyükşehir Belediyesi) 

• Akıllı Tarım (Konya Büyükşehir Belediyesi) 

• Sürdürülebilir Kalkınma (Konya Büyükşehir Belediyesi) 

 

KOSAM, yerel merkezli bir düşünce kuruluşu olarak 2023 yılında da şehir, ülke ve dünya 

ekseninde farklı başlıklarda projeler yürütmeye devam etmiştir. Özellikle bölgesel kalkınmayı odak 

alan bahse konu projeler şunlardır: 
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• Bir Ekonomi Güvenliği Meselesi Marmara – Orta Anadolu Sanayi Dönüşümü  

• Çalışma Hayatına Yeni Bir Bakış Bölgesel Asgari Ücret 

• Çalışma Hayatına Yeni Bir Bakış Sektörel Asgari Ücret 

2. SEKTÖRLERİN VE ÜYELERİMİZİN İHTİYAÇLARI DOĞRULTUSUNDA PROJELER 

GELİŞTİRDİK 

2023 yılında da Odamız, geliştirdiği ve uygulamaya koyduğu projeleriyle Konya ekonomisine 

katma değer sağlamaya devam etmiştir. 

1.4. KTO Enerji Verimliliği Değerlendirme Merkezi  

Bilindiği üzere “Enerji Verimliliği”, binalarda yaşam standardı ve hizmet kalitesinin, endüstriyel 

işletmelerde ise üretim kalitesi ve miktarının düşüşüne yol açmadan, birim veya ürün miktarı başına 

enerji tüketiminin azaltılmasıdır. Enerji verimliliği politika ve çalışmaları bir taraftan ekonomik 

büyüme ve sosyal kalkınma hedeflerinin sürdürülebilirliği ile doğrudan ilişkili olması diğer taraftan 

ise toplam sera gazı emisyonlarının azaltılmasında oynadığı kilit rol nedeniyle, hassasiyetle ele 

alınması gereken alanların başında gelmektedir.  

Konunun önemine binaen bu konuda çalışma yapan birçok kurum ve kuruluş söz konusudur. 

Enerji Verimliliği alanına ilişkin yapılması gereken çalışmaların çokluğu, Konya’nın önemli ekonomik 

aktörlerinden biri olan ve Konya Ticaret Odası kuruluşu Konya Ticaret Odası Teknoloji ve Eğitim 

Kampüsü (KTOTEK)’nün ve üniversite boyutu ile istekli bir vakıf üniversitesi KTO Karatay 

Üniversitesi’nin bu konuda aktif rol almasına olan ihtiyaç gibi nedenlerle KTO Enerji Verimliliği 

Merkezi’nin kurulmasına karar verilmiştir. 

KTOTEK Enerji Verimliliği Merkezi faaliyetleri ile; 

• Enerji Verimliliği çalışmaları konusunda hizmet kapasitesinin arttırılması,  

• Bölgedeki enerji verimliliği çalışmalarının ivme kazanması,  

• Üniversite-sanayi iş birliğinin arttırılması,  

• Bölge işletmelerinin rekabet edebilirliklerinin arttırılması  

Ve dünya sürdürülebilirlik hedeflerine katkı sağlanması hedeflenmektedir. 

 

2023 yılında Enerji Verimlilik Merkezimizde; 

- MEVKA projesi dahilinde temin edilen cihazlar teslim alınmıştır.  

- Personel istihdamı gerçekleştirilmiştir. 

- Fiziki mekan oluşturulmuş, kurumsallaşma çalışmalarına başlanmıştır. 

- Logo, web sitesi gibi tasarımlar yapılmış, ilgili iletişim araçları geliştirilmiştir.  

- Pilot hizmet çalışmasına başlanmıştır. 

1.5. Konya Ayakkabı Tasarımı Ortak Kullanım Merkezi 

Avrupa Birliği'nin “Türkiye'deki Mülteciler için Mali Yardım Programı (FRIT)” tarafından fonlanan 

ve Uluslararası Göç Politikaları Geliştirme Merkezi (ICMPD) tarafından uygulanan ENHANCER Projesi 

kapsamında Odamız tarafından başvurulan “Konya Ayakkabı Tasarımı Ortak Kullanım Merkezi” 

başlıklı projemiz kabul edilmiş ve Temmuz 2022 itibariyle uygulamaya geçmiştir.  
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Projenin genel amacı, Konya'da ayakkabı sektöründe çalışan Türkler ve Geçici Koruma Altındaki 

Suriyeliler için yeni iş fırsatlarını artırmak ve sektördeki iş geçmişini ve eğitimini zenginleştirmek için 

bir ayakkabı tasarım merkezi (CUF) kurmaktır. Projenin özel hedefleri ise şunlardır:   

- Ayakkabıcılık için gerekli yeni ekipmanların satın alınması ve sektör taleplerine göre 

hizmetlerin geliştirilmesi yoluyla sektörün teknolojik kabiliyetini, girişimcilik becerisini ve tasarım 

özelliklerini artırmak;  

- Tüm taraflarla düzenli toplantılar yaparak sektör yeteneklerini ve potansiyelini geliştirmek;  

- İşsiz kadın ve gençleri bir yıl boyunca mesleki eğitimlerle desteklemek,  

- Eğiticileri sertifikalandırmak, 

- Aynı mesleği paylaşarak ve eğitimlerle uyum becerilerini geliştirerek Suriyeli ve Türkler 

arasındaki sosyal uyumu güçlendirmek;  

- Kursiyerler arasında özgüveni artıracak ayakkabı tasarım yarışması düzenlemek;  

- İki ülke ve halkın kültürler arası unsurlarını, ortak yanlarını ve farklılıklarını kabul etmek için 

Suriyeli- Türk kültürel değişim günü düzenlemek ve toplumsal farkındalık yaratmak 

 

Projenin hedef kitlesi Konya Ticaret Odası üyeleri ve ayakkabıcılık sektöründe çalışan iş 

adamlarıdır. 75 oda üyesi, 20 esnaf ve 3 sektör uzmanı düzenli toplantılara katılacaktır. 60 Geçici 

Koruma Altındaki Suriyeli ve 40 Türk mesleki eğitimden yararlanacaktır. 

Proje sonunda Konya’da ayakkabıcılık sektörü teknolojik iyileştirme, ekipman geliştirme, ürün 

standardizasyonu alanlarında nitelik ve nicelik artışı açısından iyileştirilecektir. Baştan sona, sektör 

üyelerinin ağ kurma ve iş yapma becerileri artacaktır. Konya'da ayakkabı tasarımı alanında bir 

mesleki eğitim merkezi daha eklenecek ve sektör iş arayanların ilgisini çekecektir.  

Avrupa Birliği tarafından fonlanan ve Odamızın yürüttüğü “Konya Ayakkabı Tasarımı Ortak 

Kullanım Merkezi” projesi, Aykent Ayakkabıcılar Sitesi Yönetim binasında yer almakta olup, proje 

süreci devam etmekle birlikte, eğitimler tamamlanmış ve merkez hizmet vermeye başlamıştır. 

Merkez, ayakkabı tasarımı alanında İstanbul’dan sonra Türkiye’de bulunan en kapsamlı 

merkezdir. Merkez bünyesinde; 

• Deri Ölçüm Cihazı, 

• 3 Boyutlu Tasarım Cihazları, 

• Kalıp ve Model Tarayıcıları, 

• Ayakkabı Denge Cihazı, 

• Ayakkabı Tasarım Eğitim Portalı, 

• Bilgisayar Laboratuvarı (10 bilgisayar) bulunmaktadır. 

3. ÜYELERİMİZİ İLGİLENDİREN KONULARDA GÖRÜŞ VE ÖNERİLERİMİZİ KURUMLARA 

İLETTİK VE TAKİPÇİSİ OLDUK 

Son dönemde iş hayatını ilgilendiren birçok önemli kanun değişikliği ülke gündemine gelmiştir. 

Bu kanun değişikliklerinde şehrimizdeki tüm sivil toplum kuruluşları ile ortak hareket edilerek geniş 

mutabakatla görüş ve öneriler hazırlanarak ilgili kurum ve kuruluşlara iletilmiştir. Bu görüşlerin 

hazırlanması için meslek komitesi üyelerinin görüşleri talep edilmekte, ayrıca web sitemizde yer 

alan “Görüş Bildirim Formu” ile tüm üyelerimizin görüşleri alınmaktadır.  
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2023 yılında Meslek Komitelerimiz çalışmalarına yoğun bir şekilde devam etmiştir. Meslek 

Komitelerinin almış olduğu kararlardan, Yönetim Kurulumuzun uygun gördüğü konularla ilgili, yetkili 

mercilerle 77 yazışma yapılmıştır. Bu yazışmalar ve yazışmalara gelen cevaplar odamız İpek Yolu 

dergisinde yayınlanmaya devam etmektedir. Ayrıca komite üyelerimiz sektörle ilgili yaşamış 

oldukları sıkıntıları odamız sosyal medya hesaplarından da dile getirmektedir. 

Meslek Komiteleri Müdürlüğü aşağıdaki konularda yaşanan sektör sorunlarına ilişkin yazı 

hazırlamış ve ilgili mercilere göndermiştir: 

• Araç Rayiç Bedeli Belirlenmesi Hakkında Yazı 

• Vergi ve Sigorta Prim Desteği Hakkında Yazı 

• Tapu Harçlarının Düşürülmesi Hakkında Yazı 

• Mesleki Yeterlilik Belgesi Hakkında Yazı 

• İş Sağlığı ve Güvenliği Hakkında Yazı 

• Yolcu Beraberinde Gelen Cep Telefonları Hakkında Yazı 

• Çalışanlara Elektrik Doğalgaz Yardımları Hakkında Yazı 

• Yapı Denetim Ücretleri Hakkında Yazı 

• İnşaatların Ruhsat Süreleri Hakkında Yazı 

• Anonim Şirketler ile Yapı Kooperatiflerinde Sözleşmeli Hukukçu Çalıştırılması Hakkında Yazı 

• İzinsiz Kömür Satışı Hakkında Yazı (2 farklı kuruma yazılmıştır) 

• Dahilde İşleme İzin Belgesi ile İlgili Sorunlar Hakkında Yazı 

• Çevre İzin ve Lisans Harç Bedelleri Hakkında Yazı 

• Sıfır Kamyon ve Çekicilerin Satışı Hakkında Düzenleme Yapılması  

• İlçelerde Verilen Tahditli Plakalar Hakkında Yazı 

• Uçak Sefer Talebi Hakkında Yazı (2 farklı kuruma yazılmıştır)  

• Yüksek Hızlı Tren Hakkında Yazı 

• Özel Sektörde Çalışan Doktorların OSGB’lerde de Çalışabilmeleri Hakkında Yazı 

• Oto Galericilerin Sigorta Poliçeleri Hakkında Yazı 

• Kredi Tahsis Ücreti Hakkında Yazı 

• KOBİ Kriterlerinin Yeniden Değerlendirilmesi Hakkında Yazı 

• Demir Çelik Fiyatları Hakkında Yazı 

• Vergi ve SGK Primini Düzenli Ödeyenlere İskonto Oranlarının Yükseltilmesi Hakkında Yazı 

• Metal Para Temininde Yaşanan Sıkıntı Hakkında Yazı 

• Tandır Ekmeğine İlişkin Gramaj Hakkında Yazı 

• Gazetecilik Bölümünden Mezun Bir Kişinin Aylık Geliri Hakkında Yazı 

• Dahilde İşleme İzin Belgesi ile Üretilen Ürünlerin Tecil Terkin İşlemleri Hakkında Yazı 

• Bazı Resmi Kurum İhalelerinde ENEC Belgesi Şartı Hakkında Yazı 

• Elektroteknik Laboratuvarı Kurulması Hakkında Yazı 

• Tarımsal Sulama Amaçlı Yapılan Güneş Enerjisi Sistemleri Hakkında Yazı 

• Mersin Uluslararası Liman Hakkında Yazı 

• Yeni Kamyon Garajına PttMatik Kurulması Hakkında Yazı 

• Kahve Çekirdeği Öğütme ve Kahve Demleme Makineleri Hakkında Yazı 

• 2023 Mevlana Yılı Hakkında Yazı 
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• Fuar Desteği Hakkında Yazı 

• Kredi Garanti Fonu EYT Destekleri Hakkında Yazı 

• Döviz Kurundaki Alış-Satış Farkları Hakkında Yazı 

• Emeklilikte, Prim Gün Sayısı Hakkında Yazı 

• Yatırım Teşvik Belgesi Hakkında Yazı 

• Mücbir Sebepten Yararlanan Mükelleflerin Vergi Ödemelerinin Ertelenmesi Nedeniyle 

Ticarette Yaşanan Aksaklıklar Hakkında Yazı 

• Araç Rayiç Bedeli Belirlenmesi Hakkında Yazı 

• Taşıma İşleri Organizatörü Yetki Belgesi Denetimi Hakkında Yazı 

• Çin’den İthal Edilen Çekirdeklerin Analizi Hakkında Yazı 

• Ekmek Fiyat Değişikliği Hakkında Yazı 

• TOKİ Tarafından İşyerleri Yapılması Hakkında Yazı 

• İlimizde Faaliyet Gösteren Ambarcılara Yer Tahsisi Yapılması Hakkında Yazı 

• Ticari Araçlara ÖTV Muafiyeti Hakkında Yazı 

• Fiyat Artışları Hakkında Yazı 

• Ekmek Fiyat Değişikliği Hakkında Yazı 

• Yurtdışı Fuar Desteği Hakkında Yazı 

• Bazı Bölgelerde Telefon Hattı Çekim Sıkıntısı Hakkında Yazı 

• YHT Garına ATM’ler İçin Yer Tahsisi Yapılması Hakkında Yazı 

• Radar Uygulamaları Hakkında Yazı 

• Yurtdışı Fuar Desteği Hakkında Yazı (2 farklı kuruma yazılmıştır) 

• Dahilde İşleme İzin Belgesi Hakkında Yazı 

• KOSGEB Desteği Hakkında Yazı 

• Diş Hekimliği Fakültesi Ödemeleri Hakkında Yazı 

• Yazar Kasa Fişlerin Gider Olarak Gösterilmesi Hakkında Yazı 

• TÜVTÜRK Muayene Randevuları Hakkında Yazı 

• Mısır Sapı Yüklemesi Hakkında Yazı 

• Nace Kodu Tanım Değişikliği Hakkında Yazı 

• KDV İadesi Alacağı Hakkında Yazı 

• Yurtdışı Fuar Desteği Hakkında Yazı 

• Öğretmen Atamaları Hakkında Yazı 

• Hazır Giyim Ürünlerine Uygulanan Gümrük Vergisi Hakkında Yazı 

• Akaryakıt İstasyonlarının Kar Marjları Hakkında Yazı 

• Yurtdışı Vizesi Alma Sorunları Hakkında Yazı 

• Sigorta Acentalarının Komisyon Oranları Hakkında Yazı 

• Ekmek Fiyat Değişikliği Hakkında Yazı 

• Sigorta Acentesi Denetleme Hakkında Yazı 

• Sigorta Değer Kaybı Raporları Hakkında Yazı 

• TOGG Araç Sigortaları Hakkında Yazı 

• Güneş Enerjisinden Elektrik Üretiminde Yaşanan Sıkıntılar Hakkında Yazı 
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• Tartı Aletleri Muayene ve Kalibrasyonu Hakkında Yazı 

• İşyeri Hekimi Bulundurma Zorunluluğu Hakkında Yazı 

• Anonim Şirketlerde Sözleşmeli Hukukçu Bulundurma Zorunluluğu Hakkında Yazı 

 

2023 yılında üyelerimizin sorunlarına ilişkin Yönetim Kurulumuzun uygun gördüğü konularla 

ilgili, Ekonomik Araştırmalar ve Proje Müdürlüğü tarafından yapılan yazışmalar şu şekildedir: 

• Asansörlerin Tasarımına İlişkin Usul ve Esaslara Dair Tebliğ Taslağı 

• Kantinci Seviye-4 Ulusal Meslek Standardı 

• KOSGEB ile yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri 

• Deprem Sonrası Ekonomik Tedbirler 

• Çevre Etiketi Yönetmelik Taslağı 

• Tarım Fuarı Döneminde Otellerin Fiyat Yükseltmemesi ile ilgili Üst Yazı 

• Dış Ticarette Teknik Düzenlemeler ve Standardizasyon Yönetmeliği 

• SKDM, Yeşil Mutabakat Sanayi Planı, Avrupa Kimya Endüstrisi Geçiş Yol Haritası ve AB(ETS) 

Revizyonu 

• KDV İadesinin Mahsuplaşmasında Teminat Mektubu Talebi 

• Ulusal Yeterlilik Taslağının Görüşe Gönderilmesi 

• Helal Uygunluk Belgeli Ürünlerin İthalatına ilişkin Yönetmelik Taslağı 

• Yapılarda Elektrik Tesisatı Deprem Güvenliği Genel Teknik Şartnamesi Taslağı 

• Ulusal Meslek Standartlarının Güncellenmesi Hakkında 

• Sağlık Hizmet Sunumu Kapsamında Kullanılan Tıbbi Cihazların Teknik Servis Hizmetlerine 

Dair Yönetmeliği 

• Ulusal İklim Değişikliğine Uyum Stratejisi ve Eylem Planı 

• Kimyasal Maddelerle Çalışmalarda Sağlık ve Güvenlik Önlemleri Hakkında Yönetmelik 

• Kombine Taşımacılık Yönetmeliği 

• Tarımsal Üretim Planlaması Yönetmeliği 

• İlave Gümrük Vergisi 

• Klupak Kâğıt Cinsi Eşyanın Üretim Bilgileri  

• İklim Kanunu Taslağı 

• Mesleki Eğitim Kanunu'na Göre Aday Çıkarak ve Çıraklar ile İşletmelerde Mesleki Eğitim 

Gören Staj ve Tamamlayıcı Eğitime Devam Eden Öğrencilere Ödenecek Ücretler Hakkında  

• Numunelik Eşya İthalatı 

• Ticaretin Kolaylaştırılması Eylem Planı 

• Kullanılmış veya Yenileştirilmiş Eşya İthalatına İlişkin Tebliğ 

• Ulusal İklim Değişikliğine Uyum Stratejisi ve Eylem Planı 

• Hazır Giyim Sektörü Gümrük Vergisi 

• Yeşil Varlık Oranı Tebliğ Taslağı 

• İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Yönetmeliği 

• Tarifelerin Müzakeresi ve Uzlaştırma Komisyonu 

• Sıfır Atık İyi Uygulamaları 

• Yapı Müteahhitlerinin Sınıflandırılması ve Kayıtlarının Tutulması Hakkında Yönetmelik 
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• Taşınmaz Ticareti Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 

 

Odamız İç Ticaret Müdürlüğü üyelerimizi İlgilendiren aşağıdaki konularda Odamız görüş ve 

önerierini ileterek takipçisi olmuştur.  

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından “Grup: 3311 Ağaç ve Mantar Ürünleri/Kereste 

üretim Kriterleri Revizyon çalışması” hakkında Odamız görüşleri sorulmuş ve bu alanda çalışma 

yapan sektör temsilcisi firmalar ile yapılan istişareler neticesinde oluşturulan Odamız görüşleri 

Birliğe bildirilmiştir. (17.01.2023) 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından “Selüloz bazlı taban astarı, Sunta Palet takozu, 

Kauçuk astar ve liftterbar” hakkında Odamız görüşleri sorulmuş ve bu alanda çalışma yapan sektör 

temsilcisi firmalar ile yapılan istişareler neticesinde oluşturulan Odamız görüşleri Birliğe 

bildirilmiştir. (27.03.2023) 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından 16.06.2023 tarihinde organize edilen Kapasite 

Raporu ve Yerli Malı Belgesi ilgili olarak düzenlenen toplantıya iki personel ile katılım sağlanarak 

fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından “Yazılım Geliştiren Firmalar için hazırlanan 

Kapatise Kriter Taslağı” hakkında Odamız görüşleri sorulmuş ve bu alanda çalışma yapan Odamız 

bilirkişileri ile yapılan istişareler neticesinde oluşturulan Odamız görüşleri Birliğe bildirilmiştir. 

(07.08.2023) 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından “Ömrünü Tamamlamış Lastik Geri Kazanım 

Kapatise Kriter Taslağı” hakkında Odamız görüşleri sorulmuş ve bu alanda çalışma yapan sektör 

temsilcisi firmalar ile yapılan istişareler neticesinde oluşturulan Odamız görüşleri Birliğe 

bildirilmiştir. (16.08.2023) 

• Fason iş yaptıran üyelerimizin talepleri ve önerileri doğrultusunda “Fason iş yaptıran firma 

ile fason üretim yapan firma arasında bir sözleşme ile fason üretim yapan firmanın kapasitesinin 

sözleşmede belirlenecek bir oran veya zaman dilimindeki üretiminin fason iş yaptıran firma adına 

da kapasite raporu düzenlenebilmesi” için Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği düzeyinde gerekli 

girişimlerde bulunulmuştur. (27.08.2023) 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından “Grup: 3213 Örme Kumaş, Çeşitli Örme Eşya, 

Brode ve Nakış İşleme Kapatise Kriter Taslağı” hakkında Odamız görüşleri sorulmuş ve bu alanda 

çalışma yapan sektör temsilcisi firmalar ile yapılan istişareler neticesinde oluşturulan Odamız 

görüşleri Birliğe bildirilmiştir. (28.09.2023) 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından “3240 Ayakkabı Sanayi Kapasite Kriter Taslağı” 

hakkında Odamız görüşleri sorulmuş ve bu alanda çalışma yapan sektör temsilcisi firmalar ile yapılan 

istişareler neticesinde oluşturulan Odamız görüşleri Birliğe bildirilmiştir. (19.10.2023) 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından “İş Makinelerinin Tescili ile ilgili Esaslar ile İş 

makineleri bilgi sisteminin güncellenmesi” konusunda Odamızdan görüş istenmiş olup, bu 

kapsamda hazırlanan görüş Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne iletilmiştir. (05.04.2023) 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından gönderilen 16.06.2023 tarih, “SF seyyar vinçler 

tanımına uyan araçların tescillerinin yapılmaması ve daha önce tescil yapılan araçların 

devredildiğinde yeniden tescil edilmeden trafik kuruluşlarına yönlendirilmesi” yönündeki yazısına 
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istinaden, “Sondaj Kamyonu, yol süpürme makinesi” gibi araçların da aynı kapsamda değerlendirilip 

değerlendirilmeyeceği, devredildiğinde yeniden iş makinesi olarak tescil işlemlerinin yapılıp 

yapılmayacağı konusunda görüş talep edilmiştir. (21.07.2023) 

• “İş Makinelerinin Tescil İşlemlerinde Yaşanan Sorunlar ve Çözüm önerileri” konulu rapor 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne iletilmiştir. (20.10.2023) 

• Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Odalar Müdürlüğü temsilcileri ile 20.10.2023 tarihinde 

Odamızda yapılan toplantıya Üç personel ile katılım sağlanmış, İş makinesi tescillerinde yaşanan 

sorunlar ve çözüm önerileri konusunda fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

• Yeni (Sıfır) iş makinelerinin tescilinde mükelleflerin gümrük giriş beyannamesi ve gümrük 

vergisinin ödendiğine dair makbuzu temin etmekte zorlandıklarından bahisle, Yeni (sıfır) iş 

makinelerinin tescil işlemlerinde gümrük giriş beyannamesi ve gümrük vergisinin ödendiğine dair 

makbuzun alınıp alınmayacağı hususunda görüş talep edilmiştir. (21.11.2023) 

4. ARAŞTIRMA RAPORLARI İLE ÜYELERİMİZİ BİLGİLENDİRDİK 

Üyelerimizi ticari, ekonomik ve sosyal konularda bilgilendirmek ve güncel gelişmeleri takip 

etmelerini sağlamak amacıyla çeşitli raporlar hazırlanmıştır. Bu raporlar Odamız web sitesinde 

“Raporlar” bölümünde yer almakta ve ayrıca Yeni İpekyolu Dergisinde yayınlanmaktadır.  

Bu raporlardan başlıcaları şunlardır: 

• 2022 Yılında Finansal Yatırım Araçlarının Getiri Oranı 

• Dış Borçlanma Çerçevesinde Türkiye  

• Kapasite Kullanımı ve Merkez Bankası Rezervleri Raporu 

• Lobicilik ve Hemşerilik Raporu 

• Sektörel Değerlendirmeler Raporu 

- Bankacılık  - İnşaat 

- Enerji   - Otomotiv 

- E-Ticaret  - Turizm 

• Depremi Yaşayan 10 İl ve Türkiye Ekonomisine Katkıları  

• Genç Nüfusun İş Gücü ve Ekonomiye Katkısı 

• 2022 Yılı Sektörlere Göre Üretici Enflasyonları 

• Deprem Sonrası Sivil Toplum Kuruluşları İstişare Toplantısı Sonuç Raporu  

• Elektrikli Araçlar ve Türkiye’nin Alt Yapısı 

• 2022 Yılı Büyüme Verilerinin Analizi 

• Kontrolden Çıkan Konut Kiraları ve Dünyada Uygulanan Kira Kontrol Yöntemleri 

• İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı, Merkez Bankası Rezervleri ve Yatırım Teşvik 

• Türkiye’nin Yüzyılı Kalkınma Programı 

• IMF Dünya Ekonomik Görünümü Raporu İncelemesi 

• Doğal Afetler ve Konya 

• IMF Dünya Ekonomik Görünümü Raporu İncelemesi 

• Türkiye’nin Yüzyılı Kalkınma Programı Araştırma Raporu 

• Türk Lirasının Tarihi ve Dövize Karşı Analizi Araştırma Raporu 

• Dış Kaynaklı Alışveriş Festivallerinin Konya Esnafına Olumsuz Etkileri 
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• Türkiye’nin En Rekabetçi İlleri ve Konya’nın Rekabet Yarışındaki Yeri 

• Depozito Yönetim Sistemi 

• Enerji Bağımsızlığı Ekseninde Trendler ve Beklentiler 

• Türk Lirasının Tarihi ve Dövize Karşı Analizi 

• Dünya’nın ve Türkiye’nin En Büyük Şirketleri 

• Fortune 500 Türkiye 2022 ve Listede Yer Alan Konya Firmaları 

• Konya Mevduat ve Kredi Durumu 

• Para 4.0: Dijital Türk Lirası 

• Denizli Sanayi Odası Kıyaslama Raporu 

• KOBİ’lerin Kredi Okuryazarlığı 

• Ortodoks Ekonomi Politikalarına Dönüş 

• Türkiye’nin Mülteci, Durumu ve Sosyo-Ekonomik Değerlendirme 

• Tıbbi Aromatik Bitkiler Projesi” Bilgi Raporu 

• Küresel Sağlık Turizmi ve Türkiye’nin Durumu Araştırma Raporu 

• Küresel Yabancı Yatırım Sermayesi ve Türkiye’nin Analizi 

• Orta Vadeli Program (2024-2026) Analizi Araştırma Raporu 

• 18.Komite İstişare Toplantısı Sonuç Raporu 

• Farkları ve Benzer Yanlarıyla GYO ve GYF’lere Kısa Bir Bakış 

• Küresel Yabancı Yatırım Sermayesi ve Türkiye’nin Analizi 

• Küresel Tüketim Çılgınlığı ve Gıda İsrafı 

• 25. Komite İstişare Toplantısı Sonuç Raporu 

• 66. Komite İstişare Toplantısı Sonuç Raporu 

• Küresel Tüketim Çılgınlığı ve Gıda İsrafı 

• Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2022 Ve Listede Konya’nın Yeri 

• Rakamlarla Türkiye’de Tarım ve Hayvancılık 

• Konya Uçak Seferleri Raporu 

5. ÜYELERİMİZİ GÜNCEL KONULARDA BİLGİLENDİRMEYE YÖNELİK FAALİYETLER 

GERÇEKLEŞTİRDİK 

Üyelerimizin ekonomiyi ve ticareti etkileyen güncel konuları takip etmelerini sağlamak amacıyla 

seminer, konferans, panel gibi faaliyetlere büyük önem veriyoruz. Bu çerçevede 2023 yılında 

üyelerimizin ilgili kurumlardan uzman kişiler tarafından bilgilendirilmesini sağladığımız 

faaliyetlerimizden başlıcaları şunlardır: 

• Yeşil Ekonomi Farkındalık Semineri: Enerji Verimliliği 

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Üreten Şehirler Programı kapsamında Odamız tarafından 

yürütülmekte olan “Üreten Şehirler İçin Enerji Verimliliği Pusulası: KTO Enerji Verimliliği 

Değerlendirme Merkezi” projesi faaliyetleri içerisinde Yeşil Ekonomi Farkındalık Seminerleri 

kapsamında ilk seminer olan “Enerji Verimliliği” gerçekleştirilmiştir. 21 Mart 2023 tarihinde 

Odamızda yapılan seminerde KTO Karatay Üniversitesi Enerji Yönetimi Bölümü Doktor Öğretim 

Üyesi Şerife Özkan Nesimioğlu’nun konuşmacı olarak katılmıştır. Seminerde enerji verimliliği 
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mevzuatı, ISO 50001 standardı ve kurumsal karbon ayakizi azaltımı konularında üyelerimize 

bilgilendirme yapılmıştır.  

• E-Ticaret ve E-İhracat Konferansı 

Konya Ticaret Odası ve Oniki E-Ticaret E-İhracat Platformu iş birliği ile 14 Eylül 2023 Perşembe 

günü Bayır Diamond Hotel’de “E-İhracat ve E-Ticaret Konferansı” gerçekleştirilmiştir. Oniki’nin 

yapay zeka destekli yenilikçi konsepti ile hayata geçirdiği E-Ticaret ve E-İhracat konferansı 

üyelerimizin yoğun katılımıyla yapılmıştır.  

• IPARD III Destekleri Tanıtım ve Bilgilendirme Toplantısı 

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) ve Odamız işbirliği ile 21 Eylül 2023 

tarihinde Odamızda “IPARD III Destekleri ve On Üçüncü Başvuru Çağrı İlanı tanıtım ve bilgilendirme 

toplantısı” düzenlenmiştir. Programda tarım ve hayvancılık sektöründe faaliyet gösteren 

üyelerimize yönelik verilececk destekler hakkında bilgilendirme yapılmıştır.  

• Akıllı KOBİ - Konya Dijital Dönüşüm Konferansı 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Akıllı KOBİ platformuyla işbirliği içerinde Bayır Diamond 

Otel’de 18 Ekim 2023 tarihinde üyelerimizin dijital dönüşüm sürecinde işlerini kolaylaştırıcı 

çözümlerin sunulduğu Konya Dijital Dönüşüm Konferansı düzenlenmiştir. Konferansta üyelerimizin 

dijitalleşme sürecinde ihtiyaç duyabileceği; e-ticaret, ödeme sistemleri, dijital pazarlama, ERP 

sistemleri, dijitalleşme trendleri, e-ihracat konularında üyelerimize alanında uzman kişiler 

tarafından sunumlar gerçekleştirilmiştir.  

• Bilişim Sektörü Destekleri Bilgilendirme Semineri (E-Turquality) 

T.C. Ticaret Bakanlığımızın destekleriyle, Konya Ticaret Odası ve TOBB Yazılım Meclisi 

ortaklığında 9 Kasım 2023 tarihinde Odamızda “Bilişim Sektörü Destekleri Bilgilendirme Semineri” 

gerçekleştirilmiştir. 23. Meslek Komitemizin (Bilgisayar ve Yazılım Faaliyetleri) katkı sağladığı 

seminerde Ticaret Bakanlığından katılan uzman tarafında yazılım sektörüne yönelik devlet 

destekleri konusunda sunum gerçekleştirilmiştir.  

Programda devlet desteklerinin yanı sıra E-Turquality (Bilişimin Yıldızları) programı tanıtılmış ve 

aynı zamanda Kuveyt Türk’ün iştirakleri arasında bulunan ve kurulduğu yıl Türkiye'nin ilk 500 bilişim 

şirketinin arasına adını yazdırmayı başarmış Architecht Bilişim Sistemleri ve Pazarlama A. Ş.’nin 

başarı hikayesinden bahsedilmiştir. 

• TOBB Türkiye Kreatif Endüstriler Meclisi Turuncu Konuşalım Etkinliği “Hayatın İlerisi 
Paneli” Program 

TOBB bünyesinde faaliyet gösteren Türkiye Kreatif Endüstriler Meclisi, ülkemizin reklamcılık, 

grafik tasarım, endüstriyel tasarım, dijital oyun vb. alanlardaki ekonomisini büyütecek katma değerli 

ürün ve hizmetler tasarlamak, bu alanlara yatırımı özendirmek ve özgün fikirlerin çoğalmasını 

sağlayarak güçlü bir ekonomi oluşturmak amacıyla “Turuncu Konuşalım” başlığı altında bir 

etkinlikler serisi başlatmıştır.  

Bu proje ile Türkiye’nin 30 ilinde, Oda ve Borsaların da desteği ile sektörün duayen isimlerini, 

genç profesyonellerini, öğrencileri, akademisyenleri ve kamu temsilcilerini bir araya getirerek 



22 

 

sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi için farkındalık yaratmak ve kreatif 

endüstrilerin ekonomiye katkısını masaya yatırmak amaçlanmaktadır. 

Bu kapsamda 23 Kasım 2023 tarihinde Odamız konferans salonunda Grafik Sanatı ve Yayımcılık 

alanında “Hikâyenin İlerisi” başlığında panel düzenlenmiştir.  

• Elektrikli Araçlar ve Yeni İş Fırsatları Semineri 

Türkiye Elektrikli ve Hibrit Araçlar Derneği ve Odamız işbirliği ile 1 Aralık 2023 tarihinde Konya 

Ticaret Odası’nda Elektrikli Araçlar ve Yeni İş Fırsatları semineri düzenlenmiştir. Programda, Türkiye 

Elektrikli ve Hibrit Araçlar Derneği Kurucu Başkanı Berkan BAYRAM taraafıdnan elektrikli araçlar ve 

potansiyel iş olanakları ile ilgili bilgilendirmeler yapılmıştır.  

• Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası Programı 

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından kurulan Türk Reasürans A.Ş. ve Odamız işbirliği ile 

“Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası” temalı KOBİ’lere Nefes Aldıracak Çözümler Konya Programı 

12 Aralık 2023 tarihinde Odamız konferans salonunda gerçekleştirilmiştir.  

Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası nedir, neleri kapsar, KOBİ’ler için nasıl fayda sağlar, nasıl 

başvuru yapılır, öngörülemeyen ticari risklere karşı etkin bir koruma sağlar mı? vb. sorulara cevap 

aranan ve Noyan Doğan moderatörlüğünde hibrit olarak gerçekleştirilen programda, devlet destekli 

ticari alacak sigortası ve detayları Türk Reasürans A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Ahmet Genç ve 

Genel Müdür Yardımcısı Ali Sertaç Canal tarafından bilgiler aktarılmıştır.  

• Ticarette Helal Belgelendirmenin Önemi ve Güncel Gelişmeler 

T.C. Helal Akreditasyon Kurumu ve Odamız işbirliği ile “Ticarette Helal Belgelendirmenin Önemi 

ve Güncel Gelişmeler” konulu bilgilendirme semineri 20 Aralık 2023 tarihinde Odamız meclis 

salonunda düzenlenmiştir.  

Helal Akreditasyon Kurumu Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Zafer SOYLU’nun konuşmacı olarak 

katıldığı seminerde, helal akreditasyonda belgelendirme zorunluluğu düzenlemesi, helal belgeli 

ticarette uluslararası gelişmeler, helal belgelendirmeye yönelik devlet destekleri ve helal 

belgelendirmeye yönelik merak edilen başlıklar üyelerimize aktarılmıştır.  

6. İŞ DÜNYAMIZI FARKLI ORGANİZASYONLAR İLE BİRARAYA GETİRDİK 

• İş’te Konya buluşması 

05 Nisan 2023 tarihinde Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Nurettin Nebati’nin katılımıyla İş’te 

Konya Buluşması toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda Konya iş dünyasının temsilcileriyle 

biraraya gelerek istişarelerde bulunulmuştur.  

• Konya Ekonomi STK’ları Toplantısı 

24 Ekim 2023 tarihinde Ticaret Bakanı Sayın Ömer Bolat’ın katılımıyla Konya Ekonomi Sivil 

Toplum Kuruluşları Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda sektörlerin genel duurmu ve 

üyelerimizin talep ettiği hususlar iletilmiştir.  

• Konya İş Dünyası Buluşmaları 

22 Kasım 2023 tarihinde Konya Sanayi Odası ev sahipliğinde Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın 

Cevdet Yılmaz’ın katılımıyla Konya İş Dünyası Buluşmaları gerçekleştirilmiştir.  
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• Konya İl ve İlçe Oda ve Borsa Yönetim Kurulu Başkanları İstişare Toplantısı 

23 Kasım 2023 tarihinde TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımı ile Konya İl ve 

İlçe Oda ve Borsa Yönetim Kurulu Başkanları İstişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda il ve 

ilçe oda-borsaların yönetim kurulu başkanları görüş ve önerilerini iletmişlerdir.  

7. ÜYELERİMİZİN İHRACATLARINI ARTIRMAYA YÖNELİK ÇALIŞMALARIMIZI ARTIRDIK 

Odamız Konya Ekonomisinin gelişmesinin yolunun ihracatı artırmaktan geçtiğine inanmaktadır. 

Bu yöndeki çalışmalarımız doğrultusunda şehrimizin yurt dışında tanıtımı ve bu çerçevede iş 

bağlantılarının sağlanması büyük önem taşımaktadır. 

 Bu çerçevede 2023 yılında gerçekleştirdiğimiz seminerler, ikili iş görüşmeleri, iş birliği 

protokolleri ve diğer faaliyetlerimiz şunlardır: 

• Bilgilendirme Seminerleri 

- 04 Temmuz 2023 tarihinde T.C. Umman Büyükelçi ve Ataşe Katılımıyla Umman İş Fırsatları 

Paneli gerçekleştirilmiştir. Panele 72 firma katılım sağlamıştır. 

- 18 Temmuz 2023 tarihinde Kırgizistan Ankara Büyükelçisi ve Ateşesi Katılımıyla Kırgızistan 

İş Fırsatları Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda Konya tanıtımı yapılmıştır. 

- 26 Temmuz 2023 tarihinde Madrid Ticaret Müşaviri Savaş TARHAN’ın katılımıyla İspanya 

İş Fırsatları Webinarı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 65 firma katılım sağlamıştır. 

- 17 Ağustos 2023 tarihinde Tanzanya Darusselam Büyükelçisi ve Ticaret Ateşesi katılımıyla 

Tanzanya İş Fırsatları Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 80 firma katılım sağlamıştır. 

- 24 Ağustos 2023 tarihinde Büyüyen Pazar Amerika Webinarı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıya 60 firma katılım sağlamıştır. 

- 11 Eylül 2023 tarihinde Romanya Türkiye Ticaret Odası Başkanı katılımıyla Romanya İş 

Fırsatları Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 55 firma katılım sağlamıştır. 

- 11 Ekim 2023 tarihinde Gümrük Müşavirleri İstişare Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıya 12 gümrük müşaviri katılım sağlamıştır. 

- 16 Ekim 2023 tarihinde Ata Karnesi Tanıtım Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 15 

firma katılım gerçekleştirmiştir. 

- 15 Kasım 2023 tarihinde Türkiye Ticaret Merkezi Şikoga Tanıtım Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 120 firma katılım sağlamıştır. 

- 22 Kasım 2023 tarihinde İhracatta Sevkiyat Öncesi Gözetim Belgeleri toplantılarından ilki 

olan Türk Standartları Enstitüsü (TSE) ile bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 75 

firma katılım sağlamıştır. 

- 06 Aralık 2023 tarihinde İhracatta Sevkiyat Öncesi Gözetim Belgeleri toplantılarından 

ikincisi SGS ve İntertek ile bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 64 firma katılım 

sağlamıştır. 

- 21 Aralık 2023 tarihinde İhracatta Sevkiyat Öncesi Gözetim Belgeleri toplantılarından 

üçüncüsü Sercons ve Bureau Veritas ile bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya 50 

firma katılım sağlamıştır. 
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• Yurtdışı Fuar Organizasyonu ve İkili iş Görüşmeleri  

İkili iş görüşmelerinin daha verimli gerçekleşebilmesine ve firmalara eşleştirmelerinin daha 

kolay ve doğru yapılabilmesine imkân sağlayan sitemiz www.b2bmeetingstr.com, 

listofcompany.com sitemiz ile entegre olarak işlemektedir. Böylece firmalar lisofcompany.com’dan 

iş görüşmelerine kolaylıkla katılabilmekte ve ürünlerini otomatik entegre edebilmektedir. 2023 

yılında 8 adet yurtdışı fuar organizasyonu ve bu kapsamda ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. 

Bunlar şu şekildedir: 

- 20-24 Şubat 2023 tarihleri arasında Dubai’de gerçekleşen Gulfood Gıda Fuarı’na KOSGEB 

destekli fuar organizasyon düzenlenmiştir. Düzenlenen organizasyona 30 firma katılım 

gerçekleştirmiştir.  

- 07-10 Mayıs 2023 tarihleri arasında Almanya’da gerçekleşen İnterpack Makine Fuarına 

KOSGEB destekli fuar organizasyon düzenlenmiştir. Düzenlenen organizasyona 10 firma katılım 

gerçekleştirmiştir.  

- 07-12 Ekim 2023 tarihleri arasında Almanya’da gerçekleşen Anuga Gıda Fuarı’na KOSGEB 

destekli fuar organizasyon düzenlenmiştir. Düzenlenen organizasyona 30 firma katılım 

gerçekleştirmiştir.  

- 13-16 Mayıs 2023 tarihleri arasında Otomotiv sektörüne yönelik Ticaret Bakanlığı destekli 

Alım heyeti gerçekleştirilmiştir. Programa 19 Kazak firma ve 39 Konyalı firma katılmıştır. 

- 08-17 Eylül 2023 tarihleri arasında Ticaret Bakanlığı destekli Otomotiv sektörüne yönelik 

Avustralya (Sydney ve Melbourne) İkili iş görüşmeleri ve pazar araştırması gerçekleştirilmiştir. 

Programa 18 Konyalı firma ve 30 Avustralyalı firma katılım sağlamıştır. 

- 11-14 Ekim 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilen Konya Mak-Tek Makine Fuarına odamız 

organizasyonu ile makine sektöründe faaliyet gösteren çeşitli ülkelerden iş adamları davet edilmiş 

ve fuar ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. Programa 20 yabancı firma katılım sağlamıştır. 

- 14-18 Mart 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilen Konya Tarım Fuarına odamız 

organizasyonu ile tarım sektöründe faaliyet gösteren çeşitli ülkelerden iş adamları davet edilmiş 

ve hem fuar ziyareti hemde ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. 25 yabancı firma katılım 

gerçekleştirmiştir. 

- 06-09 Kasım 2023 tarihleri arasında KOSGEB destekli karışık sektöre yönelik Romanya İkili 

iş görüşmeleri ve pazar araştırması gerçekleştirilmiştir. Programa 25 Konyalı firma ve 20 Romen 

firma katılım sağlamıştır. 

• İş Birliği Protokolleri 

- 07 Kasım 2023 tarihinde Odamız ile Romanya - Bükreş Ticaret ve Sanayi Odası İş Birliği 

Protokolü imza töreni düzenlemiştir. 

- 24-27 Ekim 2023 tarihleri arasında Tacikistan Kulub Şehrinden Resmi ve iş adamlarından 

oluşan heyete iş gezisi ve ayakkabı fuarı ziyareti organizasyonu gerçekleştirilmiştir. KTO Mesleki 

Eğitim Merkezi ile Kulob Tacikistan Serbest Ekonomik Bölgesi iş birliği protokolü imzalanmıştır. 

Organizasyona 12 Tacik firma katılım gerçekleştirmiştir. 

• Diğer Faaliyetler 

- Gelen tüm heyetlere ve ziyaretçilere listofcompany.com’un tanıtımı yapılmıştır. 

- 14 farklı ülke ve sektör raporları hazırlanmıştır. 

http://www.b2bmeetingstr.com/
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- 8 dilde hazırlanan Konya Tanıtım Rehberi’nin içeriği güncellenmiş ve güncel haliyle basımı 

gerçekleştirilmiştir. 

- 8 dilde basımı yapılan Konya Tanıtım Rehberi’nin dağıtım işlemlerine devam edilmiştir.  

- Konya’nın, Konya Ticaret Odası’nın ve listofcompany.com projemizin tanıtımıyla alakalı 5 

dilde videonun ve sitenin yabancı iş adamları ve yabancı ticaret odaları, kurumlar iş adamları 

derneklerine tanıtımı yapılmaya devam etmektedir. Mail ile tanıtımlar gerçekleştirilmiştir. (Türkçe, 

Arapça, İngilizce, Rusça ve İspanyolca) 

- www.listofcompany.com web sitesinin altyapı güncelleme çalışmaları tamamlanmıştır. 

Yurtdışından daha fazla ziyaretçi ve firmalarımız ile alıcıları buluşturmak için SEO ve reklam 

çalışmalarımız devam etmektedir. Site de ayrıca ürün talebi bırakma modülü aktif hale gelmiştir. 

Yurtdışı talepleri üyelerimize ulaşmaya başlamıştır.  

- Ticaret Bakanlığı iş birliğiyle “Pazar Araştırma ve Pazara Giriş Desteği” proje kapsamında 

Konya sanayisinin ihracat hacmini arttırmak, Konya firmalarının ürünlerini pazarlayabileceği 

ülkelerin belirlenmesinde yardımcı olmak, müşteri sayılarını arttırmak ve böylece Konya 

ekonomisini Türkiye ekonominde ki payını genişletmek amacıyla 8 Ana sektör 48 alt sektörde 

hazırlanan raporların dağıtımına devam edilmiştir.  

- Konya’nın önde gelen 8 sektörün yönelik sektörlerin tanıtımı ve gelen yabancı misafir ve 

heyetleri bu sektörlerin reklamını yapmak amacıyla hazırlanmış olduğumuz kitapçıkların 

güncelleme yapılarak, dağıtımına devam edilmektedir. 

- www.listofcompany.com - Dijital Firma Rehberi ( Konya İmalat Sanayi Envanteri ) 

güncellenme ve yenilenme çalışmaları devam etmektedir. Listofcompany 8.000 firma 20.000 ürün 

165 ülkeden 65.000 ziyaretçi ile yayına devam etmektedir. 

- Online ve Fiili ikili iş görüşmelerinin daha verimli gerçekleşebilmesi ve firmaların 

eşleştirmelerinin daha kolay ve doğru yapılabilmesine yönelik projesinin müdürlüğümüz 

tarafından gerçekleştirilen ve Türkiye’de ilklerden biri olan www.b2bmeetingstr.com ikili iş 

görüşmeleri ve matchmaking sitemiz üzerinden birçok ikili iş görüşmeleri gerçekleştirilmiştir. Site 

listofcompany.com siteniz ile entegre olma özelliği sayesinde lisofcompany.com dan iş 

görüşmelerine kolaylıkla katılabilmekte ve ürünleri otomatik entegre edebilmektedir. 

- İhracat yapan firmalarımızın ve Gümrük Müşavirlerimizin gümrük işlemlerini daha hızlı 

yapabilmeleri amacıyla Teknoloji ve Eğitim Kampüsümüzde açmış olduğumuz temsilciliğimiz tasdik 

işlemlerine devam etmektedir. 

- Ülkemizde zorunlu hale gelen Dijital Takograf Kartı işlemleri Odamız tarafından yapılmaya 

devam edilmektedir. 

- İhracatçılarımız işlemleri kolaylaştırmak için verilen Ata Karnesi işlemleri Odamız 

tarafından yapılmaya devam edilmektedir.   

- Yapılan ikili iş görüşmeleri öncesi ve sektörel taleplere yönelik Pazar araştırmaları 

yapılmaya devam edilmiştir. 

- Üyelerimize çeşitli kamu kurum ve kuruluşlardan gelen dış ticaretle alakalı duyuruları 

odamız mail bankası aracılığıyla duyurusu yapılmıştır. 

- Yeni ihracata başlayacak firmalarımıza gerek yüz yüze gerekse diğer iletişim kanalları 

kullanılarak izlenmesi gereken yöntemler konusunda bilgi danışmanlığı hizmeti verilmiştir. 



26 

 

- Dış ticaret ilişkilerinde problem yaşayan firmalarımızın gerek yurt içinde bulunan ilgili 

kurum ve kuruluşlarla, gerekse yurtdışı temsilciliklerle bağlantıya geçilerek problemin 

giderilmesine çalışılmıştır. 

- Firmalarımızın yurtdışında hedef pazar olarak belirledikleri ülkelerde kendi sektörlerindeki 

firmaların tespitini yapmak ve tespit edilen firmalarla bağlantı kurmalarını sağlamak amacıyla; yurt 

içinden bulunan kurumların yanı sıra, yurtdışında bulunan Ticari Ataşelikler ile yoğun olarak 

görüşmeler yapılmıştır. 

- Çeşitli ticari faaliyetler nedeniyle yurt dışına çıkmak isteyen üyelerimize ülkesine göre vize 

alınması için yapılması gerekenler noktasında danışmanlık hizmetleri verilmiştir. Ayrıca 

uygulamada prosedüre uygun olan ülkeler için vize alınmasında kolaylık sağlanmıştır. 

- İtalya’ya seyahat etmek isteyen iş adamlarımızın daha kolay vize almalarına imkân 

sağlayan Takdim Mektubu hizmeti verilmesine devam edilmiştir. 

8. ÜYELERİMİZE DAHA İYİ HİZMET VEREBİLMEK İÇİN AKREDİTASYON VE KALİTE 

ÇALIŞMALARINA DEVAM ETTİK 

• TOBB Yeni Akreditasyon Sistemi Toplantısı 

31 Ocak 2023 tarihinde TOBB’da düzenlenen ve A Sınıfı odaların katılım gösterdiği toplantıya 

katılım sağlanmış ve akreditasyon sistemindeki yenilikler incelenmiştir.  

• TSE Kalite Denetimleri 

11 Ekim 2022 tarihinde Konya TSE İl Koordinatörlüğü tarafından Odamızda ISO 9001 Kalite 

Yönetim Sistemi ve ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi denetimleri 

gerçekleştirilmiştir. Denetimler sonucunda Odamız faaliyetleri kalite yönetim standartları 

kapsamında devam etmektedir. 

• Oda ve Kurumlarla Kıyaslama Çalışmaları 

Denizli Sanayi Odası Kıyaslama Çalışması 

Akreditasyon sistemi kapsamında 16 Haziran 2023 tarihinde Denizli Sanayi Odası tarafından 

Odamıza ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyaret kapsamında; insan kaynakları uygulamaları, stratejik 

planlama, üye eğitimleri, dış ticarete yönelik uygulamalar kıyaslanmıştır.  

TEBD Projesi Kapsamında Yapılan Kıyaslamalar 

Odamız tarafından yürütülen TEBD projesi kapsamında; Belçika Ticaret Odası, Basilicata Ticaret 

Odası ve Polatlı Ticaret Odasıyla birlikte 09 Şubat 2023 tarihinde online ortamda kıyaslama çalışması 

yapılmıştır.  

• İş Sağlığı ve Güvenliği Konusunda Odamızdaki Çalışmalar 

Odamızd 2023 yılında iş sağlığı ve güvenliği kapsamında birçok çalışma yapılmıştır. Öncelikle 

Odamız binası iş sağlığı ve güvenliği açısından incelenmiş, buna istinaden Odamız binasındaki 

merdivenlere kaydırmaz bant çekilmiş, hava termal konfor ölçümleri yapılmış, personele yönelik 

olarak temel İSG, ilk yardım, yüksekte çalışma ve yangın eğitimleri yapılmıştır. Ayrıca personelimizin 

her birine genel sağlık taraması yapılmıştır.  
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9. ÜYELERİMİZE İHTİYAÇLARI ÇERÇEVESİNDE EĞİTİMLER DÜZENLEDİK 

Odamız günün koşulları ve fırsatlarını değerlendirerek üyelerimize yarar sağlayacak, rekabet 

avantajı yaratacak, ileriye dönük bilgi birikimi oluşturacak eğitim programları düzenlemektedir. 

Pandemi nedeniyle 2020 yılından itibaren KTO Eğitim Akademisi altında üyelere verilen 

eğitimler online olarak verilmekteydi. Pandemi kıstlamalarının kaldırılmasıyla birlikte 2022 yılında 

KTO Eğitim Akademisi eğitimleri yüz yüze gerçekleştirilmiştir.   

2023 yılı eğitim planlaması yapılırken daha önceki yıllarda açılan eğitimlere ek olarak farklı başlık 

araştırması yapılmış, üyelerimizin ihtiyaçlarına yönelik başlıklar belirlenmiş ve 2023 yılı Eğitim 

Takvimi ocak ayında yayınlanarak üyelerimizin bilgisine sunulmuştur. 

2023 yılında üyelerimize yönelik olarak düzenlediğimiz eğitim başlıkları şunlardır: 

Sıra  Eğitim Adı Tarih 
Katılımcı 

Sayısı 

1 Satış ve Pazarlama Eğitimi 04-05 Şubat 2023 20 

2 Üretim Planlama ve Stok Yönetimi Eğitimi 11-12 Şubat 2023 20 

3 Dış Ticaret Uzmanlık Eğitimi 
18-19-25-26 Şubat  

04-05-11-12 Mart 2023 
21 

4 İleri Düzey Excel Eğitimi 16-17-23-24 Eylül 2023 20 

5 
İşletmelerde Endüstri 4.0 ve Yalın Üretim 
 Dönüşümü Eğitimi 

22-23 Eylül 2023 19 

6 İnsan Kaynakları Uzmanlık Eğitimi 
07-08-14-15-21-22- 

28-29 Ekim 2023 
15 

7 
Aile Şirketleri, Aile Anayasaları ve Şirketlerin 
 Üst Kurumları 

4 Kasım 2023 14 

8 Şirketlerde Proje Finansmanının Kaynakları 18-19 Kasım 2023 11 

9 Motivasyon ve Aidiyet Eğitimi 25-26 Kasım 2023 15 

10 
İş Hukuku, Sosyal Sigortalar Mevzuatı ve Bordro Hesaplama 
Eğitimi 

2 Aralık 2023 21 

 

KTO Eğitim Akademisi’nin 2024 yılı eğitim planlaması, 2023 yılı Aralık ayında yapılmaktadır. 

Planlama yaparken, 2023 yılında gerçekleştirilen tüm eğitimler katılım, memnuniyet ve talep 

oranına göre analiz edilip, üyelerimizin ihtiyacı olan eğitimlerin daha sağlıklı ve tam olarak 

belirlenmesi sağlanacaktır. 

10. HER AY KONYA İLİ EKONOMİK GÖSTERGELERİNİ YAYINLADIK 

Şehrimizle ilgili geçmiş dönemlerde yaşadığımız en büyük eksiklerden biri, ekonomik verilere 

ulaşma konusunda yaşadığımız sıkıntılardı. Bu sorunun çözümü amacıyla Şubat 2012 tarihinden bu 

yana Odamız “Konya İli Temel Ekonomik Göstergeleri Bülteni” başlığı altında Konya Perakende 

Güven Endeksi (KOPE), KTO İstihdam İzleme Bülteni ve Konya Dış Ticaret Bülteni olmak üzere 

düzenli olarak üç çalışmayı yayınlamaktaydı.  

KTO ile TEPAV iş birliğinde yürütülen bu 3 çalışmaya ek olarak Türkiye’de yerel olarak ilk kez 

Konya’da “Hizmetler Sektörü Güven Endeksi” ve “İnşaat Sektörü Güven Endeksi” 2013 yılı Ekim 

ayından itibaren yayınlanmaya başlamıştır. 
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Bu çalışmalar kapsamında 2023 yılında da her ay hizmet sektöründe 300, inşaat sektöründe ise 

200 firmaya anket uygulanmak suretiyle sektörlerin Konya’daki mevcut durum ile geleceğe yönelik 

beklentileri tespit edilmektedir. 

Odamız aylık dergisi olan Yeni İpekyolu içinde yayınlanan Konya İli Ekonomik Göstergeleri gerek 

Konya iş dünyası gerekse ülkemiz genelinde ilgi ile takip edilmekte ve pek çok yerde referans olarak 

gösterilmektedir.  

11. ÜYELERİMİZİN İHTİYAÇLARINI VE MEMNUNİYETLERİNİ TESPİT ETMEK İÇİN ANKET 

ÇALIŞMALARI YAPTIK 

Odamız, üyelerimizin mevcut durumları, beklentileri, ihtiyaçları ve sorunlarına ilişkin çeşitli 

anket çalışmaları düzenlemiştir. Bu anket çalışmalarının sonuçları titizlikle değerlendirilerek gerekli 

çalışmalara yapılmaktadır. 2023 yılında gerçekleştirdiğimiz anket çalışmaları şunlardır:  

• Üye Memnuniyet Anket Çalışması 

ISO ve Akreditasyon kapsamında odamız, her yıl üye memnuniyet anketi düzenlemektedir. 2023 

yılında üye memnuniyet anketi, Ekim döneminde başlanmış ve komite üyelerimizin desteğiyle 

gerçekleştirilmektedir. Anket sonuçları Oda yönetimi tarafından ayrıntılı olarak incelenmekte, 

üyelerimizin talep ve önerileri doğrultusunda gerekli çalışmalar yapılmaktadır. Nitekim bu anketin 

temel amacı üye memnuniyetini artırmaktır.  

• İkili İş Görüşmeleri Memnuniyet Anketleri 

Dış Ticaret Müdürlüğü tarafından yurtdışı ve yurtiçi yapılan organizasyonlarda, organizasyona 

katılan üyelerimiz ile memnuniyet anket çalışması yapılmaktadır. 2023 yılında yapılan anketlerde 

elde edilen verilere göre organizasyonlardan %95 memnuniyet oranı çıkmıştır. Bu anketler 

memnuniyet oranını göstermesinin yanı sıra, önümüzdeki dönemde yapılacak organizasyonlar için 

sektör ve ülke belirlenmesinde önemli rol oynamaktadır. 

• Etkinlik Sonu Memnuniyet Anketleri 

2023 yılında gerçekleştirdiğimiz eğitimlerimiz ve seminerlerimiz sonucunda katılımcılara Google 

forms üzerinden memnuniyet anketi uygulanmıştır. Bu anketlerin sonuçları özellikle KTO Eğitim 

Akademisi’nin 2024 yılı eğitim planının belirlenmesi noktasında oldukça etkili olacaktır. 

Memnuniyet oranının nispeten düşük olduğu ve katılımın az olduğu eğitimler için tekrar 

değerlendirme yapılacaktır. 

12. “DİJİTAL ODA” OLMA HEDEFİYLE ÇALIŞMALAR GERÇEKLEŞTİRDİK 

• Odamızın tüm bilgi işlem faaliyet ve politikaları belirlenip gerekli olan yönlendirme ve 

koordinasyon sağlanmıştır. 

• Odamızın Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Üye Bilgi Sistemi Programına geçiş yapması 

sonucunda, Oda Sicil Müdürlüğümüzün üyelerimize yönelik verdiği belgelerin E-Devlet Kapısı 

üzerinden online olarak temin edilmesi sağlanmıştır. 

• Daha faydalı olması amacıyla Odamız yeni web sayfasının hem tasarım ve hem de içerik 

kısmına yeni eklemeler yapılmıştır. Yeni tasarım kapsamında web sayfası içeriğinin sadeleştirilmesi, 

KTO online menüsü ve akıllı arama butonunda yapılan yeni düzenlemeler sayesinde yeni web 



29 

 

sayfamızın, aranan ve istenilen bilgilere hızlı bir şekilde ulaşılabilir olması sağlanmıştır. Ayrıca 

sayfamızın mobil cihazlarda daha kolay kullanılması amacıyla gerekli alt yapı çalışması yapılarak 

hizmete sunulmuştur.  

• B2B Online İş Görüşmeleri kapsamında gerekli alt yapı hazırlanıp toplantıların sorunsuz 

şekilde yapılması sağlanmıştır.  

• Her ay düzenlenen Odamız Meclis Toplantılarının altyapısı hazırlanıp toplantıların yapılması 

sağlanmıştır.  

• Dijital Dönüşüm Projesi kapsamında Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi ile MERSİS entegrasyonu 

yapılıp Odamız Ticaret Sicili Müdürlüğü ilanlarının elektronik ortamda yayınlanması sağlanmıştır. Bu 

yöntem sayesinde; ilan yayın süreci kısalmış, olası işlem hatalarının önüne geçilmiş, kırtasiye ve 

postalama giderlerinden tasarruf sağlanmıştır.  

• Online olarak E-imzalı belgelerimizin üyelerimize elektronik ortamda 7/24 saat verme 

işleminin devamlılığı sağlanarak iyileştirilmeler yapılmıştır. 

• Odamız bilgi işlem altyapısında kullanılan CISCO cihazların yeni versiyon cihazlarla değişimi 

yapılarak daha verimli bir işletim yapısına geçilmiştir. Bu cihazların bakım ve ayarları düzenli bir 

şekilde yapılmıştır.  

• Odamız sunucusunun kurulum, bakım ve yeterlilik testleri periyodik olarak tamamlanmıştır. 

• Odamız web sitesi kullanımında, üyelerimiz için hız ve kullanılabilirliği artırmak amacıyla 

gerekli doküman, bilgi ve arşivlere güncelleme paketleri eklenmiştir.  

• Odamız bilgisayar kullanıcı alt yapısında arızalanan, bakıma ihtiyaç duyulan ya da 

değiştirilmesi gereken bilgisayarlarda donanımsal olarak gerekli değişiklikler ve güncellemeler 

yapılıp iyileştirmeler sağlanmıştır.  

• Odamızda ihtiyaç duyulan yeni yazılım ve programlar tedarik edilip sağlıklı bir şekilde 

kullanılması sağlanmıştır.  

• Odamız eski sunucularının yeni storage aktarılması ile ilgili düzenleme ve kurulum işlemleri 

yapılmıştır. 

• Storage (Data Center)’e aktarılan verilerin (sanal makinaları ve dataları) Data Center 

üzerinde tree yapısı oluşturulmuştur. Ayrıca yedeklerimizin Odamız dışarısında oluşturulacak 

yedekleme merkezine aktarılması için gereken başlangıç alt yapısı oluşturulmuştur. 

• Odamız yedekleme sisteminin kurulmasından dolayı Odamız Data Center’ında bulunan 

gerekli yedeklerin günlük, haftalık ve aylık yedeklerinin alınıp saklanması işlemi yapılmıştır. 

• Linux işletim sisteminin Odamız sunucularına uyum sağlaması için çalışmalar yapılmıştır. 

• Odamız faaliyetlerini üyelerimize duyurusunu yapmak amacıyla Odamız içerisinde Üye 

Bilgilendirme TV’lerin altyapısı değiştirilmiş ve yeni altyapıya uygulanan bilgi aktarımı ile yayın 

yapılması sağlanmıştır. 

• Odamızda kullanılan yazıcılar, sözleşmesi biten firmaya teslim edilmiş ve yeni firma ile 

sözleşme yapılmasından sonra yazıcıların kurulumu yapılıp personelimizin kullanıma uygun hale 

getirilmiştir.  

• Bilgisayar sistemleri güvenlik cihazımızın yeni versiyona geçiş işlemi yapılmış ve tüm update 

ve ayarları yapıldıktan sonra kullanıma hazır hale getirilmiştir.  
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• Sistematik olarak gelebilecek siber atak karşısında Odamız bilgi işlem sistemin ne kadar 

etkilenebileceği konusunda araştırmalar yapılmıştır. 

• Odamız sunucularına dışarıdan gelebilecek olan siber ataklara karşı gerekli önlemler alınıp 

konuyla ilgili testler uygulanmıştır. 

• Odamız web sitesinin ve mevcut oda programının güvenlik açıklarının denetlenmesi 

açısından üç aylık periyodlarla PENTEST işlemleri (Penetrasyon testleri -Sızma testleri) yapılmıştır.  

• Bilişim sektörünün sürekli büyümesi nedeniyle güncellenen, yenilenen ve gelişen 

teknolojinin takibi amacıyla başta siber güvenlik olmak üzere farklı konularda yurtiçinde düzenlenen 

seminer, konferans veya eğitim toplantılarına Müdürlüğümüz personelince katılım sağlanmıştır. 

• Odamız üyelerine Odamız faaliyetlerini daha hızlı duyurabilmek amacıyla WhatsApp Haber 

Kanalı açılmıştır.  

• Üyelerimizi ve kamuoyunu yakından ilgilendiren ekonomik ve sosyal konularda Oda mail 

bankası, Oda web sayfası, sms ve Oda hizmet binası içindeki televizyonlar aracılığıyla duyurular 

yapılmıştır. 

13. ODAMIZIN HİZMETLERİNİ ETKİN BİR ŞEKİLDE TANITTIK 

2023 yılında Odamızın dışa dönük faaliyetlerinin güçlendirilerek, tanınırlığının artırılması ve bu 

sayede Odamızın sunduğu hizmetlerden faydalanan kişi sayısının artması amacıyla çeşitli çalışmalar 

gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmalar şöyle sıralanabilir:  

• Yeni İpek Yolu Dergisi 

1988 yılından bu yana Odamız tarafından aylık olarak yayınlanan Yeni İpek Yolu Dergisi bu sene 

35. yılını doldurmuştur. Dergimizde, bölgemize ve ülkemize ilişkin güncel ekonomik ve kültürel 

çalışmaların yanı sıra Odamızın gerçekleştirdiği faaliyetler yer almakta ve üyelerimiz 

bilgilendirilmektedir. Ayrıca Odamızın yayınladığı “Konya İli Ekonomik Göstergeler Bülteni” de her 

üyemize ulaştırılacak şekilde dergimizin içinde yayınlanmaktadır. Yeni İpek Yolu Dergisi 2023 yılında 

da Oda faaliyetlerini duyurmak, Konya ve Türkiye ekonomisi ile ilgili rapor, analiz ve 

değerlendirmeleri paylaşmak amacıyla belirlenen yayın stratejisi kapsamında 2024 yılında tüm faal 

üyelerimize ve ilgililere ulaştırılması amacıyla dijital ortamda yayınlanmaya devam edecektir. 

• Sosyal Medya 

2023 yılında dünyanın ve ülkemizin ekonomik, siyasal ve sosyal konjonktürel durumuna bağlı 

olarak üyelerimizin üretim, istihdam, ihracat gibi alanlarda gelişmesine ve yeni pazarlara açılmasına 

katkı sağlayacak bir sosyal medya stratejisi planlanmıştır. “2024 Yılı Sosyal Medya Stratejisi”nde KTO 

ve iştiraklerinin faaliyetlerinin sosyal medya yoluyla duyurulmasına önem verilerek, Oda ve 

iştiraklerinin tanıtımı hedeflenmektedir.  

Sosyal medya mecralarında takipçi sayıları incelendiğinde; Twiter’da 2021’de 10.234 olan 

takipçi sayısı 2022 Aralık ayı itibariyle 10.712’ye, 2023 yılı itibariyle 11.051’e; İnstagram’da 2021’de 

4.009 olan takipçi sayısı 2022 Aralık ayı itibariyle 4.423’e, 2023 aralık ayı itibariyle de 4.907’ye; 

Facebook’ta 2021’de 12.645 takipçi sayısı 2022 Aralık ayı itibariyle 13.011’e 2023 aralık ayında ise 

13.300’e; Linkedin’de 2021’de 1.223 olan takipçi sayısı 2022 Aralık ayı itibariyle 2.147’ye, 2023 yılı 

Aralık ayında da 2.905’e ulaşmıştır. 2024 yılında da takipçi sayısındaki ve buna bağlı olarak sosyal 

medya erişiminde artış hızının devam etmesi sağlanacaktır.  
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14. YAYINLARIMIZ İLE ÜYELERİMİZE YOL GÖSTERDİK 

Odamız şehrimizin kültürel, tarihi ve ekonomik alanlarına yönelik yeni eserler vermeye devam 

etmektedir. Konya Ticaret Odası 1900’lü yılların ortalarından itibaren gazete vb. yayınlar yapmış bir 

kurumdur.  Kurumsal kimlik çerçevesinde yaptığı yayınlar 70 civarındadır. Basılı olarak yayınlanan 

eserler Oda’nın web sitesine (www.kto.org.tr) dijital ortamda PDF’leri yüklenerek araştırmacıların 

Konya’nın ekonomisini, tarihini ve kültürünü merak edenlerin hizmetine sunulmaya devam 

etmektedir. Son yıllarda bu eserler daha da genişletilerek “Kaybolmuş ve Kaybolmaya Yüz Tutmuş 

Meslekler”, “Konya Ticaret Tarihi”, “Konya’nın Göç Tarihi” gibi derin birikimi olan konular ikişer cilt 

halinde okuyucuların beğenisine sunulmuştur.  

Konya Ticaret Odası yayınlarının büyük bir kısmı ulusal, uluslararası niteliğe sahip olup, başta 

yurt içindeki kütüphaneler olmak üzere dünyanın önde gelen pek çok üniversite kütüphanelerince 

de indekslenmektedir.  Dolayısıyla Konya Ticaret Odası aynı zamanda uluslararası yayın yapan bir 

kuruluş niteliği kazanmıştır. Önümüzdeki yıllarda da bu özelliğini sürdürmeyi hedefleyen Odamız 

şehrimizin faydalanacağı kaynak niteliğinde çalışmalara önem vermektedir. 2023 yılında 

üyelerimize ulaştırdığımız yayınlarımız şunlardır: 

• Konya Ekonomi Raporu 2022 

Odamız, Konya ekonomisinin faydalanacağı kaynak niteliğinde çalışmalara önem vermektedir. 

Bu çalışmalar kapsamında, ülkemizin en önemli sanayi ve ticaret merkezlerinden birisi olan 

Konya’nın sosyo-ekonomik hayatına ışık tutacak “Konya Ekonomi Raporu 2022” adlı çalışma 

hazırlanmıştır. Konya Ekonomi Raporu 2022 KTO web sitesinde de yayınlanmıştır. 

• Konya Kitabı 

Odamız yayın serisi olan Konya Kitabı’nın XIX.cusu olarak “Türkiye Selçukluları Dönemi Konya 

Tarihi” adıyla çalışmamız baskı aşamasında olup 2024 yılı başında yayımlanacaktır.  

15. PERSONELİMİZİN NİTELİKLERİNİ ARTIRMAK İÇİN HİZMETİÇİ EĞİTİMLER VERDİK 

Odamız 2023 yılında da hizmet içi eğitimlerine devam etmiştir.  Bu kapsamda Odamızın 2023 

yılında gerçekleştirdiği hizmet içi eğitimler şu şekildedir: 

Eğitim Adı Tarih Yer 

Kurumsal Motivasyon ve Aidiyet Eğitimi 29 Nisan–01 Mayıs 2023 Wome Otel / Antalya 

Temel İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi 20 Haziran 2023 KTO 

Yangın Eğitimi ve Tatbikatı 27 Ekim 2023 KTO 

Yüksekte Çalışma Eğitimi 08 Kasım 2023 KTO 

KVKK Eğitimi 08 Kasım 2023 KTO 

 

16. PERSONELİMİZ MESLEKİ BİLGİSİNİ ARTIRMASINA YÖNELİK EĞİTİM VE 

TOPLANTILARA KATILDI 

2023 yılında Odamız personeli birimlerine yönelik düzenlemeleri detaylı bir şekilde 

öğrenebilmek ve sonrasında uygulamak amacıyla çeşitli eğitim ve toplantılara katılmıştır.  

http://www.kto.org.tr/
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Eğitim / Toplantı Adı Tarih Kurum Katılan Personel 

Veri Güvenliği ve Bilgi Güvenliği 
Teknolojileri Eğitimi 

13-15 Ocak 2023 TOBB Mustafa Alptuğ YAVAŞ 

TOBB Akreditasyon Sistemi Yeni 
Maddeler Eğitimi 

31 Ocak 2023 TOBB 

Mustafa ÖDEMİŞ, Hakan Karagöz, 

Burçin KABAKCI, Gizem ERİM 

ÖZÇELİK 

TSE 10002 Müşteri Memnuniyeti 
Eğitimi 

15-16 Mart 2023 TSE 
Burçin KABAKCI, Gizem ERİM 

ÖZÇELİK 

Yeni Nesil İhracat Destekleri ve 
Dış Ticaret Eğitim Programı 

24 Mayıs 2023 Webinar Hakan KARAGÖZ 

Kapasite Raporu ve Yerli Malı 
Belgesi ile ilgili SBS Programı 
Tanıtım Toplantısı 

20 Haziran 2023 TOBB Muzaffer ALTAN, Kadir BAYAR 

Stratejik Planlama ve Risk 
Yönetimi Eğitimi 

16-17 Ağustos 

2023 
TOBB 

Burçin KABAKCI, Gizem ERİM 

ÖZÇELİK 

Acil Yardım Eğitimi 06-07 Eylül 2023 

Konya 

Sağlık İl 

Müdürlüğü 

Ahmet Talha ÜMÜTLÜ, Alperen 

EĞER, Mehmet KARTAL, Mustafa 

Samet KESKİN, Merve Hilal ERDEM 

Dijital Dönüşüm ve İnovasyon 
Eğitimi 

13 Eylül 2023 TOBB Mustafa YILMAZ, Hakan KARAGÖZ 

SEO Eğitimi 05 Ekim 2023 Webinar Mustafa YILMAZ, Hakan KARAGÖZ 

Dijital Ödeme Yöntemleri 12 Ekim 2023 Webinar Mustafa YILMAZ, Hakan KARAGÖZ 

CRM Eğitimi 19 Ekim 2023 Webinar Mustafa YILMAZ, Hakan KARAGÖZ 

İklim Değişikliği Kapasite Artırma 
Eğitimi 

24 Ekim 2023 TOBB Muhammed Furkan ÇETİN 

Süreç Yönetimi ve Risk Analizi 

Eğitimi 
25-26 Eylül 2023 TOBB 

Burçin KABAKCI, Gizem ERİM 

ÖZÇELİK 

E-Ticaret Eğitimi 26 Ekim 2023 Webinar Mustafa YILMAZ, Hakan KARAGÖZ 

SaaS Yazılım İş Modeli Eğitimi 02 Kasım 2023 Webinar Mustafa YILMAZ, Hakan KARAGÖZ 

Siber Güvenlik Eğitimi 09 Kasım 2023 Webinar Mustafa YILMAZ, Hakan KARAGÖZ 

Stratejik Planlama Eğitimi 
15-16 Kasım 

2023 
TOBB 

Mustafa ÖDEMİŞ, Hakan Karagöz, 

Burçin KABAKCI, Gizem ERİM 

ÖZÇELİK 

Ticaret Sicili İl Çalışma Grupları 

Eğitimi 

24-25 Kasım 

2023 
TOBB Muhammed Mustafa GÜN 

Muhasebe Uygulamaları 
Bilgilendirme Semineri 

27 Kasım 2023 TOBB Yasemin TÜKENMEZ 

17. SOSYAL SORUMLULUK KAPSAMINDA ÇALIŞMALAR GERÇEKLEŞTİRDİK 

• 2023 yılı ramazan ayı içerisinde mali bedeli Odamız ve TOBB tarafından karşılanan toplam 

400.000 TL tutarındaki gıda maddeleri alımına yönelik alışveriş kartları, Odamız meclis ve 

disiplin kurulu üyelerimiz aracılığıyla yoksul ailelere verilmiştir. 
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• 2023 yılında Konya Teknokent ve İNNOPARK bünyesindeki teknoloji takımlarının Teknofest’e 

katılım sürecine destek sağlanmıştır.  

• TOBB ETÜ Üniversitesi ve KTO Karatay Üniversitesinde öğrenimlerini gören öğrencilerin, 

eğitim, öğretim vb. giderleri için farklı kalemlerde destekler sağlanmıştır.  

• 6 Şubat 2023 tarihinde saat 04.17‘de Kahramanmaraş/Pazarcık merkezli geçekleşen 7,7 

şiddetindeki deprem sonrasında mağdur depremzedelere yönelik başlatılan yardım ve destek 

kampanyası kapsamında; 

- Konya Büyükşehir Belediyesi ve Konya İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü koordinesinde 

gönüllü olarak görev alacak iş makinesi operatörü, vinç operatörü, eskavatör, loader, kaynakçı, 

oksijen kaynakçısı, elektrikçi, vinç tamircisi ve aşçılık görevlerini ifa edecek kişilerin (132 kişilik ekip) 

Hatay İli deprem bölgesine yönlendirmeye yönelik yazılı bildirim işlemleri gerçekleştirilmiştir.  

- Odamız yönetim kurulu üyeleri tarafından oluşturulan Deprem Kriz Masası’nın sekretarya 

işlemleri gerçekleştirilmiştir.  

- Depremzedelere gönderilecek konteyner ev ile onun içerisine alınacak çok sayıda ihtiyaç 

maddesinin tedariki konusunda ilgili firmalarla görüşme yapılması ve satın alma işlemleri yapılmıştır. 

- Depremzedelere gönderilecek konteyner ev ile onun içerisine alınan ihtiyaç maddelerinin 

paketlenmesi ile bunların yükleme sevkiyatlarının takip edilmesi işlemleri yapılmıştır. 

- Depremzedelere gönderilmek üzere üyelerimizden Odamız hizmet binasına gelen yardım 

malzemelerinin tutanakla alınması, söz konusu bu malzemelerin tırlara yüklenmesi ve tutanak 

düzenlenerek ilgili şoföre verilmesi, Odamızda kısmi şekilde yüklenip tırın boş kalan kısmına da 

üyelerimizin işyerindeki yardım malzemelerinin yüklenmesi amacıyla tır şoförlerini üyemiz 

işyerlerine götürme amacıyla refakat etme ve üyemiz iş yerlerinden tır şoförlerinin Odamıza 

getirilmesi işlerinin ifası, deprem bölgesine giden tır şoförleriyle irtibata geçilmesi gibi yapılan işler 

için personel görevlendirilmesi ve bu kapsamda yapılan tüm işlerin organize edilmesi işlemleri 

yapılmıştır.  

- Depremin yaralarını sarmak için Odamızın organizasyonu ile 34 TIR ayni yardım; iş makinesi, 

seyyar mutfak ve fırın, konteyner, vinç, jeneratör, seyyar tuvalet ile teknik personel ve araç deprem 

bölgesine ulaştırılmıştır. Deprem bölgesine yardımların taşınması ve en hızlı şekilde ulaştırılması için 

Konyalı nakliyecilerimizin desteği ve Odamız koordinasyonunda tüm seferler sağlanmıştır.  

- Konya olarak bütün imkanlarımızla yanında olduğumuz kardeş şehrimiz Hatay’da, iki farklı 

bölgede, 1. ve 2. etap olmak üzere toplamda yaklaşık 1.000 adet konteynerden oluşan “Konya 

Konteyner Kent Yaşam Merkezi” kurulmuştur. Bu kapsamda, Konya Ticaret Odası olarak da 276 adet 

konteyner ve iç tefrişatını tedarik edilmiş ve protokol ile AFAD’a devredilmiştir. Ayrıca, Konya 

Konteyner Kent içerisinde 4 derslikli 2 adet ilkokul yaptırılmıştır.  

- Toplamda 150 dükkândan oluşan Konya-Hatay Kardeşlik Çarşısı (Antakya Yeni Çarşı) içinde 

yer alan 56 dükkânın yapımı Konya Ticaret Odası tarafından gerçekleştirilmiştir.  

- TOBB’UN başlattığı deprem bölgesi konut seferberliğine konya merkez ve ilçe oda ve 

borsaları olarak katkı sağladık. 
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18. MESLEK KOMİTELERİNİN ETKİN ÇALIŞMASINA YÖNELİK PROGRAMLAR YAPTIK 

• Meslek Komiteleri Müşterek Komite Toplantıları: Odamız 2023 yılında Meslek Komitesi 

üyeleri arasındaki iletişimi artırmak, güncel konular ve Odanın faaliyetleri hakkında komite üyelerini 

bilgilendirmek, komite üyelerini Odanın faaliyetlerine katılmalarını teşvik etmek ve son olarak da 

komite üyelerinin sorun, talep ve önerilerini alarak yerinde çözüm bulmak amacıyla iki müşterek 

toplantı gerçekleştirmiştir. Bu toplantılar şu şekildedir:  

2023 yılının ilk Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 18-21 Mayıs 2023 tarihlerinde Alanya’da 

gerçekleştirilmiştir. 183 Komite, Meclis ve Disiplin Kurulu üyemizin katıldığı programda KTO 

Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Öztürk Oda faaliyetleri hakkında sunum yapmıştır. Ayrıca Aile 

İşletmeleri Uzmanı İlhami Fındıkçı “Soru ve Cevaplarla Aile İşletmeleri” ve Nasıl Bir Ekonomi 

Gazetesi Yazarı Hakan Güldağ “Seçim Sonrası Türkiye’de Ekonomik Seyir Hakkında Beklentiler” 

başlıklarında seminer vermişlerdir. 

İkinci toplantımız 30 Kasım 2023 tarihinde Meslek Komitesi, Meclis ve Disiplin Kurulu üyeleri ile 

Odamız Konferans Salonunda yapılmıştır. İkinci toplantıda ilimizde ve ülkemizdeki genel ekonomik 

ve sosyal konular ile KTO iştirakleri faaliyetleri görüşülmüştür. 

• Komite Başkanları İstişare Toplantısı: Odanın organları olan meslek komitesi, meclis, 

yönetim kurulu, disiplin kurulu, komisyonlar ve Komite Başkanlarının görev tanımları, yetkileri ve 

çalışma usulleri ile ilgili bilgi verilmiştir. 

• Sektör İstişare Toplantısı: Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Selçuk Öztürk’ün 2023 yılında 

komite üyelerimizle başlatmış olduğu istişare toplantıları devam etmektedir. 2023 yılında 4 komite 

ile sektör istişare toplantısı gerçekleşmiştir. İstişare toplantılarında dile getirilen talepler ilgili 

mercilere gönderilmiştir. 2023 yılında yapılan sektör istişare toplantıları şunlardır: 

− 18. Komite (Mobilya ile Ağaç Ürünleri İmalatı ve Toptan-Perakende Ticareti) 

− 25. Komite (Reklamcılık ve Promosyon Faaliyetleri) 

− 29. Komite (Dış Ticaret Şirketleri) 

− 66. Komite (Sigortacılık Faaliyetleri) 

• 01.01.2023 – 30.11.2023 tarihleri arasında komitelerin almış olduğu kararlardan, Yönetim 

Kurulumuzun uygun gördüğü konularla ilgili, yetkili mercilerle 77 yazışma yapılmıştır. Bu yazışmalar 

ve yazışmalara gelen cevaplar odamız İpek Yolu dergisinde yayımlanmıştır. Ayrıca komite üyelerimiz 

sektörle ilgili yaşamış oldukları sıkıntıları odamız sosyal medya hesaplarından da dile getirmektedir. 

• 01.01.2023 – 30.11.2023 tarihleri arasında Resmi Kurumlardan gelen ve sektör 

temsilcilerinin görüşü talep edilen konulara ilişkin 6 cevap verilmiştir. 

• 01.01.2023 – 30.11.2023 tarihleri arasında bazı sektörler için 4 azami fiyat tarifesi 

belirlenmiştir
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